
大地宅配　和洋折衷おせち　宝泉華　
内容量、原材料一覧

内容量 原材料名
国産豆乳レアチーズケーキ 1個 ナチュラルチーズ、豆乳、生クリーム、有機砂糖、ゼラチン、レモン果汁
九州産原木栽培しいたけ煮 2切 椎茸（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、水飴、食塩
紅白の祝なます 50ｇ 大根（国産）、人参（国産）、砂糖、米酢、食塩
出雲神話紅かまぼこ 4枚 魚肉（北海道・九州・山陰他）､砂糖､食塩､みりん､魚醤（いわし､食塩）､かつおだし､昆布だし､着色料（紅麹） 
出雲神話白かまぼこ 4枚 魚肉(北海道・九州・山陰他)､砂糖､食塩､みりん､魚醤(いわし､食塩)､かつおだし､昆布だし
田作り 15ｇ 片口いわし（山口県産）、砂糖、水あめ、醤油（小麦・大豆を含む）、味醂、寒天
天然祝い海老 ３尾 えび(オーストラリア）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、酒、醗酵調味料、水あめ
国産ひめさざえの旨煮 2個 さざえ（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、醗酵調味料、日本酒、砂糖、かつおだし、醸造酢、食塩
丹波篠山産黒豆煮 50ｇ 黒大豆（兵庫県産）、砂糖、食塩
北海道産にしんの味付数の子 4切 数の子（北海道産）、かつおだし、醗酵調味料、小麦発酵調味料（小麦を含む）
北海道産天然秋鮭のいくら美味漬 40ｇ いくら（北海道）、小麦発酵調味料、醗酵調味料（小麦を含む）
たたきごぼう 30ｇ ごぼう（国産）、砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、ごま、米酢、醗酵調味料、かつおだし、食塩
九州産金柑の甜菜糖シロップ煮 2個 金柑（国産）、砂糖
伊達巻 2枚 魚肉すり身（たら：北海道産）、鶏卵、砂糖、でん粉
天然紅鮭のスモークローズサーモン 1個 紅鮭（ロシア産）、食塩、コショウ
紅ずわいがに爪肉 3個 紅ズワイガニ（国産）
かしくるみ 20ｇ くるみ（アメリカ産）、砂糖、麦芽水飴、寒天

にしん酢漬け 35ｇ にしん（アイスランド、ノルウェー）、砂糖、醸造酢、にんじん、水飴、カラフトししゃも卵、昆布、しょうが、醗
酵調味料、醤油（小麦・大豆を含む）、かつおエキス、昆布エキス

ローストビーフ ４枚 牛肉（国産）、赤ワイン、たまねぎ（国産）、鶏がらスープ、バター、にんじん（国産）、砂糖、セロリ、小麦粉、
植物油、食塩、にんにく、香辛料

生麩三色炊き合わせ 3個 よもぎ麩、ごま麩、あわ麩、砂糖、清酒、醤油（小麦・大豆含む）、醗酵調味料、食塩、かつおだし
手作り比叡ゆばの旨煮 2本 巻湯葉、醗酵調味料、醤油（小麦・大豆含む）、砂糖、かつおだし
北海道産昆布の宝巻き 4個 昆布（北海道産）、砂糖、醤油（小麦・大豆含む）、水飴、かんぴょう（国産）
わらびとにんじんの彩り信田巻 3切 すり身、油揚げ、わらび、国産菜種油、人参、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、卵、ダシ（サバを含む）、清酒
梅甘露煮 4個 梅（国産）、砂糖
琵琶湖産若鮎の姿煮 6切 鮎（滋賀県）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、水飴、味醂、日本酒、米酢、寒天
九州産金柑の甜菜糖シロップ煮 1個 金柑（国産）、砂糖
梅花人参 1個 人参（国産）、醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖、醗酵調味料、かつおだし、食塩
職人手作り　北海道産大手亡豆の白生菓子 2個 白とうろく豆（北海道）、砂糖、餅粉、山芋、クチナシ色素
職人手作り　北海道産大手亡豆の　紅生菓子 1個 白とうろく豆（北海道）、砂糖、餅粉、山芋、クチナシ色素

若鶏の照り焼き 3枚 鶏モモ肉（茨城県）、しょうゆ［大豆（国産）、小麦（国産）、食塩］、砂糖（喜界島）、本みりん、昆布だし、鰹
節エキス、椎茸エキス

広島産オイスターオリーブオイル漬け 3個 かき（広島県）、オリーブオイル、食塩 

青森産フランス鴨ロースト 4枚 鴨ロース（青森県）、醤油（小麦・大豆を含む）、清酒、本みりん、砂糖、ゆず果汁、たまり醤油、かつお枯れ節
（鹿児島県）、天然真昆布（北海道函館）

天然秋鮭の焼き物 3切 鮭（北海道）、みりん、醤油（（小麦・大豆を含む）、清酒
天然ぶりの味噌焼き 3切 ぶり（国産）、醸造味噌(大豆を含む）、砂糖、清酒、白味噌、みりん
北海道産天然時鮭の日ノ出砧巻 4切 大根（徳島県産）、時鮭（北海道産）、純米酢、食塩、砂糖、鷹の爪
天然鱧の鱧丸 2個 鱧(国産）、すり身、卵、国産菜種油
足赤と桜えびしんじょう 2個 すり身、足赤海老、国産菜種油、桜海老、卵黄

若鶏の八幡巻 3切 鶏肉モモ（茨城県）、ごぼう（千葉県）、しょうゆ［大豆（国産）、小麦（国産）、食塩］、砂糖、本みりん、昆布
だし、鰹節エキス、椎茸エキス

北海道産帆立旨煮 3個 帆立貝（北海道産）、砂糖、醤油（（小麦・大豆を含む）、醗酵調味料、米酢
九州産金柑の甜菜糖シロップ煮 2個 金柑（国産）、砂糖
渋皮付無漂白国産栗 1個 栗（国産）､砂糖 
きんとん 40ｇ 生あん、砂糖、水飴、醗酵調味料、クチナシ色素
梅花人参 1個 人参（国産）、醤油（（小麦・大豆を含む）、砂糖、醗酵調味料、かつおだし、食塩
きぬさや 2枚 きぬさや（国産）

アレルゲン

※天候などの理由により、原材料産地が変更になる場合もございます。あらかじめご了承ください。
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卵、乳、小麦、えび、かに、いくら、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、やまいも、ゼラチン
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